
Poule 1 tables 1-2 Poule 2 tables 3-4

1A WERY Régis 777 VIVIER 2A TOUSSAINT Marc 923 VIVIER

1B PONSIN Bruno 759 LA NEUVILLE 2B ROSSIGNON Christian 559 LA NEUVILLE

1C VADE Didier 828 LES MAZURES 2C BRACHET Stéphane 925 LES MAZURES

1D FAGOT Nathalie 524 TAGNON 2D CATTINI Alain 747 MONTCY

1E HENRARD Franck 500 NOUVION-FLIZE 2E CAHART David 985 NOUVION-FLIZE

1F MEYER Thierry 878 HARCY 2F GOSSELIN Pascal 570 HARCY

1G KINZINGER Dany 1241 CMATT 2G DENIS Grégory 587 ROCROI

1H ARNOULD Francis 1136 GLAIRE 2H CHOQUERT Vincent 500 GLAIRE

Poule 3 tables 5-6 Poule 4 tables 7-8

3A BOIZARD Pascal 632 VIVIER 4A CAMBREA Téodoro 798 VIVIER

3B DOSSEREAUX Laurent 532 LA NEUVILLE 4B DAMERY Jean Pierre 1068 STENAY

3C NOIZET Jean Paul 765 TAGNON 4C FAYAULT Stéphane 786 TAGNON

3D BRESSANT Jean Michel 530 ETREPIGNY 4D DOMINE Jean-Paul 774 ETREPIGNY

3E DUFOUR Patrick 610 FLOING 4E BLOCH Séverine 723 FLOING

3F CABILLIC Eric 785 HARCY 4F DAMPERON Stéphane 1267 HARCY

3G DUCHENE Christophe 804 ROCROI 4G MERCIER Thierry 500 GLAIRE

3H FREROT Claude 767 NOUZONVILLE 4H GOOSSE André 626 NOUZONVILLE

Poule 5 tables 9-10 Poule 6 tables 11-12

5A FAYET Dominique 574 VIVIER 6A DEVIS Thierry 1181 VIVIER

5B LAMBERT Patrice 1037 LES MAZURES 6B CHARDARD Philippe 598 LES MAZURES

5C NIVELLE Franck 885 TAGNON 6C DUQUESNE Vidal 756 TAGNON

5D PILLON Séverine 500 ETREPIGNY 6D BERNARD Philippe 729 ETREPIGNY

5E PONTOISE Pascal 903 FLOING 6E MOTA Hervé 675 WARCQ

5F MAILLARD François 1032 CLAVY WARBY 6F CHAMBRU Daniel 1062 CMATT

5G GEORGELET Thierry 1224 GLAIRE 6G ARDINAT Pascal 1069 GLAIRE

5H THULLIER William 716 NOUZONVILLE 6H ZANOLETTI William 858 NOUZONVILLE

Poule 7 tables 13-14 Poule 8 tables 15-16

7A VAUTHIER Véronique 500 VIVIER 8A GREVIN Régis 1242 CARIGNAN

7B DEMAREZ David 500 LES MAZURES 8B PICOT Manuel 703 LES MAZURES

7C SINGUERLE Line 637 TAGNON 8C DECOULEUR Hervé 500 TAGNON

7D PILLON Cédric 500 ETREPIGNY 8D ANCELIN Yvon 581 ETREPIGNY

7E CIENKI FOSTIER Nathalie 500 WARCQ 8E CARUZZI Eric 749 WARCQ

7F PAPIER Christophe 587 CMATT 8F ROBINET Dominique 798 CMATT

7G CHEMIN Valérie 650 GLAIRE 8G RAGUET Jean-Paul 691 GLAIRE

7H BOUCHUT Francis 936 NOUZONVILLE 8H GAMBETTI Peggy 500 BAZEILLES

Poule 9 tables 17-18 Poule 10 tables 19-20

9A POIREL Alain 714 CARIGNAN 10A

9B HUSSON Lysian 970 LES MAZURES 10B

9C PHILIPPOT Loic 765 TAGNON 10C

9D NICLOUX Laurent 1102 NOUVION-FLIZE 10D

9E DAMPERON Fabrice 815 HARCY 10E

9F BALDINI Michel 598 CMATT 10F

9G NIVELET Frédéric 957 GLAIRE 10G

9H CHOISY Philippe 641 BAZEILLES 10H

excusés excusés

exc.1 BAHNWEG Dominique 532 WARCQ exc.10 KAWECKI Daniel 865 VIVIER

exc.2 BEN HACINE Ali 532 NOUZONVILLE exc.11 KEERSTOCK Franck 503 ROCROI

exc.3 BRACONNIER Jean-Michel 1152 GLAIRE exc.12 LASSAUX Gilles 1210 CMATT

exc.4 COFFIN Jean Yves 772 VIVIER exc.13 LECRIQUE Jean Pierre 1156 CMATT

exc.5 COSSON Lysiane 717 CMATT exc.14 MORANT Denis 1131 BAZEILLES

exc.6 DEFAUCHEUX Cécile 612 SEDAN exc.15 MUTELET Philippe 715 CMATT

exc.7 DEFAUCHEUX Denis 518 SEDAN exc.16 PIRE Bruno 816 WARCQ

exc.8 DEPRE Philippe 753 VIVIER exc.17 SENECHAL Didier 787 TAGNON

exc.9 DUSSART Daniel 885 GLAIRE exc.18 THIERY Stéphane 773 ROCROI

vendredi 1 novembre 2019 journée n° 1   -   BAZEILLES



Liste des Inscrits - Challenge du Vétéran Ardennais

ANCELIN Yvon FREROT Claude

ARDINAT Pascal GAMBETTI Peggy

ARNOULD Francis GEORGELET Thierry

BAHNWEG Dominique GOOSSE André

BALDINI Michel GOSSELIN Pascal

BEN HACINE Ali GREVIN Régis

BERNARD Philippe HENRARD Franck

BLOCH Séverine HUSSON Lysian

BOIZARD Pascal KAWECKI Daniel

BOUCHUT Francis KEERSTOCK Franck

BRACHET Stéphane KINZINGER Dany

BRACONNIER Jean-Michel LAMBERT Patrice

BRESSANT Jean Michel LASSAUX Gilles

CABILLIC Eric LECRIQUE Jean Pierre

CAHART David MAILLARD François

CAMBREA Téodoro MERCIER Thierry

CARUZZI Eric MEYER Thierry

CATTINI Alain MORANT Denis

CHAMBRU Daniel MOTA Hervé

CHARDARD Philippe MUTELET Philippe

CHEMIN Valérie NICLOUX Laurent

CHOISY Philippe NIVELET Frédéric

CHOQUERT Vincent NIVELLE Franck

CIENKI FOSTIER Nathalie NOIZET Jean Paul

COFFIN Jean Yves PAPIER Christophe

COSSON Lysiane PHILIPPOT Loic

DAMERY Jean Pierre PICOT Manuel

DAMPERON Fabrice PILLON Cédric

DAMPERON Stéphane PILLON Séverine

DECOULEUR Hervé PIRE Bruno

DEFAUCHEUX Cécile POIREL Alain

DEFAUCHEUX Denis PONSIN Bruno

DEMAREZ David PONTOISE Pascal

DENIS Grégory RAGUET Jean-Paul

DEPRE Philippe ROBINET Dominique

DEVIS Thierry ROSSIGNON Christian

DOMINE Jean-Paul SENECHAL Didier

DOSSEREAUX Laurent SINGUERLE Line

DUCHENE Christophe THIERY Stéphane

DUFOUR Patrick THULLIER William

DUQUESNE Vidal TOUSSAINT Marc

DUSSART Daniel VADE Didier

FAGOT Nathalie VAUTHIER Véronique

FAYAULT Stéphane WERY Régis

FAYET Dominique ZANOLETTI William

Comité des Ardennes de Tennis de Table, le 01/11/2019



CHALLENGE du VETERAN ARDENNAIS

journée n° 1   -   BAZEILLES

A WERY Régis 777 VIVIER

B PONSIN Bruno 759 LA NEUVILLE

C VADE Didier 828 LES MAZURES

D FAGOT Nathalie 524 TAGNON

E HENRARD Franck 500 NOUVION-FLIZE

F MEYER Thierry 878 HARCY

G KINZINGER Dany 1241 CMATT

H ARNOULD Francis 1136 GLAIRE

 rencontre 1er set 2e set 3e set A B C D E F G H

A H

B G

C F

D E

A G

F H

B E

C D

A F

E G

D H

B C

A E

D F

C G

B H

A D

C E

B F

G H

A C

B D

E H

F G

A B

C H

D G

E F

chaque joueur disputera 4 parties total victoires

A B C D E F G H

Poule 1

tables 1-2

dans ces colonnes indiquer 1 ou 0indiquer les scores

vendredi 1 novembre 2019

Comité des Ardennes de Tennis de Table  01/11/2019



CHALLENGE du VETERAN ARDENNAIS

journée n° 1   -   BAZEILLESvendredi 1 novembre 2019

A TOUSSAINT Marc 923 VIVIER

B ROSSIGNON Christian 559 LA NEUVILLE

C BRACHET Stéphane 925 LES MAZURES

D CATTINI Alain 747 MONTCY

E CAHART David 985 NOUVION-FLIZE

F GOSSELIN Pascal 570 HARCY

G DENIS Grégory 587 ROCROI

H CHOQUERT Vincent 500 GLAIRE

 rencontre 1er set 2e set 3e set A B C D E F G H

A H

B G

C F

D E

A G

F H

B E

C D

A F

E G

D H

B C

A E

D F

C G

B H

A D

C E

B F

G H

A C

B D

E H

F G

A B

C H

D G

E F

chaque joueur disputera 4 parties total victoires

A B C D E F G H

Poule 2

tables 3-4

indiquer les scores dans ces colonnes indiquer 1 ou 0

Comité des Ardennes de Tennis de Table  01/11/2019



CHALLENGE du VETERAN ARDENNAIS

journée n° 1   -   BAZEILLESvendredi 1 novembre 2019

A BOIZARD Pascal 632 VIVIER

B DOSSEREAUX Laurent 532 LA NEUVILLE

C NOIZET Jean Paul 765 TAGNON

D BRESSANT Jean Michel 530 ETREPIGNY

E DUFOUR Patrick 610 FLOING

F CABILLIC Eric 785 HARCY

G DUCHENE Christophe 804 ROCROI

H FREROT Claude 767 NOUZONVILLE

 rencontre 1er set 2e set 3e set A B C D E F G H

A H

B G

C F

D E

A G

F H

B E

C D

A F

E G

D H

B C

A E

D F

C G

B H

A D

C E

B F

G H

A C

B D

E H

F G

A B

C H

D G

E F

chaque joueur disputera 4 parties total victoires

A B C D E F G H

Poule 3

indiquer les scores dans ces colonnes indiquer 1 ou 0

tables 5-6

Comité des Ardennes de Tennis de Table  01/11/2019



CHALLENGE du VETERAN ARDENNAIS

journée n° 1   -   BAZEILLESvendredi 1 novembre 2019

A CAMBREA Téodoro 798 VIVIER

B DAMERY Jean Pierre 1068 STENAY

C FAYAULT Stéphane 786 TAGNON

D DOMINE Jean-Paul 774 ETREPIGNY

E BLOCH Séverine 723 FLOING

F DAMPERON Stéphane 1267 HARCY

G MERCIER Thierry 500 GLAIRE

H GOOSSE André 626 NOUZONVILLE

 rencontre 1er set 2e set 3e set A B C D E F G H

A H

B G

C F

D E

A G

F H

B E

C D

A F

E G

D H

B C

A E

D F

C G

B H

A D

C E

B F

G H

A C

B D

E H

F G

A B

C H

D G

E F

chaque joueur disputera 4 parties total victoires

A B C D E F G H

Poule 4

indiquer les scores dans ces colonnes indiquer 1 ou 0

tables 7-8
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CHALLENGE du VETERAN ARDENNAIS

journée n° 1   -   BAZEILLESvendredi 1 novembre 2019

A FAYET Dominique 574 VIVIER

B LAMBERT Patrice 1037 LES MAZURES

C NIVELLE Franck 885 TAGNON

D PILLON Séverine 500 ETREPIGNY

E PONTOISE Pascal 903 FLOING

F MAILLARD François 1032 CLAVY WARBY

G GEORGELET Thierry 1224 GLAIRE

H THULLIER William 716 NOUZONVILLE

 rencontre 1er set 2e set 3e set A B C D E F G H

A H

B G

C F

D E

A G

F H

B E

C D

A F

E G

D H

B C

A E

D F

C G

B H

A D

C E

B F

G H

A C

B D

E H

F G

A B

C H

D G

E F

chaque joueur disputera 4 parties total victoires

A B C D E F G H

Poule 5

indiquer les scores

tables 9-10

dans ces colonnes indiquer 1 ou 0
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CHALLENGE du VETERAN ARDENNAIS

journée n° 1   -   BAZEILLESvendredi 1 novembre 2019

A DEVIS Thierry 1181 VIVIER

B CHARDARD Philippe 598 LES MAZURES

C DUQUESNE Vidal 756 TAGNON

D BERNARD Philippe 729 ETREPIGNY

E MOTA Hervé 675 WARCQ

F CHAMBRU Daniel 1062 CMATT

G ARDINAT Pascal 1069 GLAIRE

H ZANOLETTI William 858 NOUZONVILLE

 rencontre 1er set 2e set 3e set A B C D E F G H

A H

B G

C F

D E

A G

F H

B E

C D

A F

E G

D H

B C

A E

D F

C G

B H

A D

C E

B F

G H

A C

B D

E H

F G

A B

C H

D G

E F

chaque joueur disputera 4 parties total victoires

A B C D E F G H

Poule 6

tables 11-12

dans ces colonnes indiquer 1 ou 0indiquer les scores
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CHALLENGE du VETERAN ARDENNAIS

journée n° 1   -   BAZEILLESvendredi 1 novembre 2019

A VAUTHIER Véronique 500 VIVIER

B DEMAREZ David 500 LES MAZURES

C SINGUERLE Line 637 TAGNON

D PILLON Cédric 500 ETREPIGNY

E CIENKI FOSTIER Nathalie 500 WARCQ

F PAPIER Christophe 587 CMATT

G CHEMIN Valérie 650 GLAIRE

H BOUCHUT Francis 936 NOUZONVILLE

 rencontre 1er set 2e set 3e set A B C D E F G H

A H

B G

C F

D E

A G

F H

B E

C D

A F

E G

D H

B C

A E

D F

C G

B H

A D

C E

B F

G H

A C

B D

E H

F G

A B

C H

D G

E F

chaque joueur disputera 4 parties total victoires

A B C D E F G H

tables 13-14

Poule 7

indiquer les scores dans ces colonnes indiquer 1 ou 0
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CHALLENGE du VETERAN ARDENNAIS

journée n° 1   -   BAZEILLESvendredi 1 novembre 2019

A GREVIN Régis 1242 CARIGNAN

B PICOT Manuel 703 LES MAZURES

C DECOULEUR Hervé 500 TAGNON

D ANCELIN Yvon 581 ETREPIGNY

E CARUZZI Eric 749 WARCQ

F ROBINET Dominique 798 CMATT

G RAGUET Jean-Paul 691 GLAIRE

H GAMBETTI Peggy 500 BAZEILLES

 rencontre 1er set 2e set 3e set A B C D E F G H

A H

B G

C F

D E

A G

F H

B E

C D

A F

E G

D H

B C

A E

D F

C G

B H

A D

C E

B F

G H

A C

B D

E H

F G

A B

C H

D G

E F

chaque joueur disputera 4 parties total victoires

A B C D E F G H

indiquer les scores

tables 15-16

Poule 8

dans ces colonnes indiquer 1 ou 0
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CHALLENGE du VETERAN ARDENNAIS

journée n° 1   -   BAZEILLESvendredi 1 novembre 2019

A POIREL Alain 714 CARIGNAN

B HUSSON Lysian 970 LES MAZURES

C PHILIPPOT Loic 765 TAGNON

D NICLOUX Laurent 1102 NOUVION-FLIZE

E DAMPERON Fabrice 815 HARCY

F BALDINI Michel 598 CMATT

G NIVELET Frédéric 957 GLAIRE

H CHOISY Philippe 641 BAZEILLES

 rencontre 1er set 2e set 3e set A B C D E F G H

A H

B G

C F

D E

A G

F H

B E

C D

A F

E G

D H

B C

A E

D F

C G

B H

A D

C E

B F

G H

A C

B D

E H

F G

A B

C H

D G

E F

chaque joueur disputera 4 parties total victoires

A B C D E F G H

tables 17-18

Poule 9

indiquer les scores dans ces colonnes indiquer 1 ou 0

Comité des Ardennes de Tennis de Table  01/11/2019



classt 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5

15 0 3 5 7 9 10 11 12 13 14 15

14 3 0 3 5 7 9 10 11 12 13 14

13 5 3 0 3 5 7 9 10 11 12 13

12 7 5 3 0 3 5 7 9 10 11 12

11 9 7 5 3 0 3 5 7 9 10 11

10 10 9 7 5 3 0 3 5 7 9 10

9 11 10 9 7 5 3 0 3 5 7 9

8 12 11 10 9 7 5 3 0 3 5 7

7 13 12 11 10 9 7 5 3 0 3 5

6 14 13 12 11 10 9 7 5 3 0 3

5 15 14 13 12 11 10 9 7 5 3 0

Handicaps attribués à chaque début de manche

Formule en 2 manches gagnantes de 21 points


